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Załącznik Nr 1  

 

Do decyzji 4.2021 z dnia 02 września 2021 roku znak: : RI.6220.5.9.2021.ŁWęg o środowiskowych 

uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia dla przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa o nawę boczną (hala 

produkcyjno-magazynowa) i nadbudowa budynku ocynkowni na terenie zakładu Meprozet Stare 

Kurowo Sp. z o.o.” planowanego na działkach o nr ewidencyjnych 532/3, 532/4, 532/7 obręb 0003 

Stare Kurowo 

 

Charakterystyka przedsięwzięcia 

 

1. Rodzaj i miejsce realizacji przedsięwzięcia: 

 

Planowane przedsięwzięcie planowane jest do realizacji na terenie zakładu produkcyjnego Meprozet 

Stare Kurowo sp. z o.o. w m. Stare Kurowo , gm. Stare Kurowo, pow. strzelecko – drezdenecki. 

Przedmiotowa inwestycja planowana jest na działkach o nr ewidencyjnych 532/3, 532/4, 532/7 obręb 

0003 Stare Kurowo.  Teren planowanego przedsięwzięcia położony jest we wschodniej części 

miejscowości Stare Kurowo, pomiędzy ulicą Kościuszki i linią kolejową relacji Krzyż-Gorzów Wlkp. W 

obrębie ww. terenu znajdują się wszystkie obiekty produkcyjne, administracyjne i magazynowe 

zakładu oraz zakładowe ujęcie wody i urządzenia oczyszczające ścieki. Od strony północnej, zachodniej 

i wschodniej do zakładu przylegają tereny mieszkaniowe, od południowej poprzez linię kolejową grunty 

rolne. Dla terenu objętego inwestycją jest brak opracowanego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. Zgodnie z zapisami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stare Kurowo obszar, na którym zlokalizowany jest zakład został oznaczony jako 

tereny usług i rzemiosła nieuciążliwego. Inwestycja stanowi kontynuację funkcji występującej na 

obszarze. 

 

2. Inwestor: 

 

MEPROZET Stare Kurowo Sp. z o.o., ul. Kościuszki 49, 66-540 Stare Kurowo  

 

3. Zakres przedsięwzięcia: 

 

Główny profil produkcji MEPROZET Stare Kurowo Sp. z o.o. to wykonywanie: konstrukcji stalowych wg. 

indywidualnych zamówień, konstrukcji stalowych hal i wiat dla przemysłu, handlu i rolnictwa, 

ogrodzeń, blokad parkingowych, obsad słupków drewnianych, siatek zgrzewalnych, rurociągów, 

paśników dla bydła i owiec, wyposażenia obiektów inwentarskich dla bydła, wygrodzeń dla trzody 

chlewnej, klatek dla zwierząt futerkowych, wybiegów dla psów. Niektóre elementy wykonywanych 

konstrukcji wymagają zabezpieczenia poprzez cynkowanie ogniowe. Zakład świadczy także usługi 

cynkowania ogniowego dla klientów indywidualnych i zakładów produkcyjnych.  

Przedmiotem przedsięwzięcia jest rozbudowa o nawę boczną (hala produkcyjno – magazynowa)                   

i nadbudowa budynku cynkowni na terenie MEPROZET Stare Kurowo Sp. z o. o. Istniejąca konstrukcja 

dachu cynkowni zostanie podniesiona o około 2,0 m. Budynek cynkowni zostanie rozbudowany                   

o nawę boczną o szerokości 14 m. Analizowane przedsięwzięcie zlokalizowane będzie na działkach               

o numerach ewidencyjnych 532/3, 532/4 i 532/7 obręb Stare Kurowo. Obszar przeznaczony pod 

realizację inwestycji stanowi obecnie drogę przejazdową oraz plac odkładczy elementów do 
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ocynkowania oraz wyrobów gotowych. Powiększenie powierzchni, w której realizowany będzie cykl 

produkcyjny spowoduje, iż suwnica piecowa będzie mogła wykonać więcej wsadów do pieca, a tym 

samym wydajność instalacji wzrośnie z 18 500 Mg/rok  do 27 000 Mg/ rok. Realizacja przedsięwzięcia 

nie będzie się wiązała ze zmianą ilości i pojemności wanien linii cynkowania ogniowego.  

W nowoprojektowanej nawie bocznej prowadzone będą następujące prace: 

- płukanie, 

- pasywacją,  

- suszenie,  

- rozformowanie wsadu, 

- transport trawers, 

- formowanie wsadów.  

W nawie bocznej planuje się także magazynowanie gotowych wyrobów metalowych, obecnie 

gromadzonych na niezadaszonych, utwardzonych placach na terenie Zakładu. W nawie bocznej                    

z uwagi na brak na jej obszarze wanien technologicznych związanych z procesem trawienia, posadzka 

będzie utwardzona kostka typu „polbruk”. 
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